
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 0

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders van 24 augustus 2010, nr. 54;

gelet op artikel 3.10 en 3.11 van de Wet ruimtelijke ordening;

B E S L U I T :

- te starten met een projectbesluitprocedure ex. art. 3.10 Wro ten behoeve van een bouwvlak-
vergroting c.q. realisatie van een ligboxenstal op het perceel Hobrederweg 36 te 
Middenbeem-ster, kadastraal bekend gemeente Beemster, sectie C, nummer 927;

- op basis van artikel 3.10 lid 4 Wro de bevoegdheid tot het nemen van het projectbesluit over 
te dragen aan het college van burgemeester en wethouders.

Aldus vastgesteld in de 
openbare
vergadering van de raad d.d.
23 september 2010.

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


